## **VOL. III DE ANIMA**

### **B**

#### **BALNEUM**

1 d. 10-0509 5

d. 10-0509 Ubi Averroes ait quod balneum in anima facit desiderium; \*

#### **BAPTIZATIS**

1 d. 12-0273 7

d. 12-0273 Alii tollunt libertatem arbitrii, specialiter in baptizatis, propter

#### **BEATA**

1 d. 14-0319 7

d. 14-0319 quae hic acquisivit, nam si sit beata, non manebunt in illa habitus

2 d. 14-0323 8

d. 14-0323 Disputare alias in particulari an in anima beata maneat \*

3 d. 14-1373 7

d. 14-1373 naturalem perfectionem habere et complete esse beata. Quod quidem

#### **BEATAE**

1 d. 14-0354 2

d. 14-0354 animae beatae vident et amant; et damnati cognoscunt perditionem suam

2 d. 14-0968 5

d. 14-0968 De facto vero animae beatae habent cognitionem singularium

#### **BEATAM**

1 d. 9-0747 1

d. 9-0747 beatam Mariam esse virginem, et tamen fides virtus est intellectus. \*

2 d. 14-1007 3

d. 14-1007 aiunt animam beatam cognoscere omnia praesentia quae hic fiunt. Et \*

### **BEATAS**

1 d. 14-0181 10

d. 14-0181 tantum dicendum est esse in caelo, id est, esse beatas. Certum est enim

### **BEATI**

1 d. 9-1890 8

d. 9-1890 nos aliquo modo cognoscimus, et Deus et beati utrumque cognoscunt

2 d. 12-0773 2

d. 12-0773 intellectu beati, nec est Deus melius in se quam in intellectu beati, et

3 d. 12-0773 12

d. 12-0773 intellectu beati, nec est Deus melius in se quam in intellectu beati, et

4 d. 14-0892 9

d. 14-0892 et cognoscere et penetrare omnes rationes illius. Et beati Deum \*

5 d. 14-1024 9

d. 14-1024 Addit Caietanus, dicto loco, quod post iudicium omnes beati

6 d. 14-1028 6

d. 14-1028 1 Certum est quod anima beati habet, ex natura sua loquendo,

7 d. 14-1030 6

d. 14-1030 2 Est verum quod anima beati habet omnem scientiam \*

## **BEATIFICA**

1 d. 14-1017 7

d. 14-1017 Gentes, cap 59, alias in visione beatifica esset mutatio continua, quia

## **BEATIFICAM**

1 d. 14-1015 10

d. 14-1015 quam D Thomas tribuit beatis, non fit per visionem beatificam, \*

## **BEATIS**

1 d. 14-0613 6

d. 14-0613 dicitur habere locum speciei in beatis.

2 d. 14-1015 5

d. 14-1015 quam D Thomas tribuit beatis, non fit per visionem beatificam, \*

## **BEATITUDINE**

1 d. 12-0484 5

d. 12-0484 Primum probatur, quia in beatitudine vel in bono in

2 d. 14-0480 6

d. 14-0480 puris naturalibus existenti, seu in beatitudine naturali. Et de facto

## **BEATITUDINEM**

1 d. 9-1796 3

d. 9-1796 quarum contemplatione beatitudinem nostram collocabat, ut 1

2 d. 12-0222 1

d. 12-0222 beatitudinem et Deum clare visum; ergo.

3 d. 12-0445 3

d. 12-0445 necessarium ad beatitudinem, saltem hic et nunc.

4 d. 12-0482 5

d. 12-0482 specificationem ad bonum et beatitudinem in communi, non tamen quoad \*

## **BEATITUDINIS**

1 d. 9-2905 6

d. 9-2905 quem statum in statu solo beatitudinis habet.

2 d. 10-0290 2

d. 10-0290 partem beatitudinis habendam. Beatitudo enim duo includit:

3 d. 12-0487 2

d. 12-0487 vel beatitudinis offertur in hac vita tamquam simpliciter necessarius et

4 d. 14-0970 4

d. 14-0970 vel ratione status beatitudinis ad plenum gaudium illarum animarum

## **BEATITUDO**

1 d. 9-2344 8

d. 9-2344 divinae visionis; unde in actu huius potentiae beatitudo nostra consistit.

2 d. 12-0440 4

d. 12-0440 necessariae, vel quia beatitudo non ponitur in eo quod debet poni, vel quia

3 d. 14-0702 6

d. 14-0702 providentia naturali, in qua eius beatitudo naturalis consisteret, alia

## **BEATORUM**

1 d. 14-1353 7

d. 14-1353 impediatur; quem statum habebunt animae resurgentium beatorum. Quod si

## **BEATUM**

1 d. 10-0250 7

d. 10-0250 Item, nemo potest appetere non esse beatum; ergo non potest

2 d. 10-0299 1

d. 10-0299 beatum, sed permittit, quia aliter non potest effugere ultimam

## **BEATUS**

1 d. 10-0295 1

d. 10-0295 beatus, nam qui tollit fundamentum, tollit aedificium.

2 d. 10-0300 7

d. 10-0300 miseriam, et velit nolit, numquam erit beatus.

3 d. 12-0834 1

d. 12-0834 beatus et voluntas reddit hominem bonum dispositive in via, quia est

4 d. 14-1011 12

d. 14-1011 supernaturalia et libera Dei et angelorum et hominum; et non quilibet beatus

5 d. 14-1018 2

d. 14-1018 videt beatus nunc res praesentes quae, antequam fierent, non \*

6 d. 14-1019 8

d. 14-1019 cognoscebat. Et si aliquos effectus contingentes videt beatus in Verbo, illos

7 d. 14-1020 8

d. 14-1020 videt antequam fiant. Quando vero dicitur quod beatus cognoscit

### **BELLA**

1 d. 11-0071 8

d. 11-0071 bona iam concupita, iuxta illud Iac: "Unde bella et lites inter vos, [...]"

### **BENE**

1 d. 8-0131 2

d. 8-0131 Respondet bene Philoponus quod phantasia in \*

2 d. 9-2955 4

d. 9-2955 voluntatis. Sed minus bene, nam ut ex ipso nomine constat, conscientia

3 d. 12-0310 11

d. 12-0310 Augustinus, nec meremur nec demeremur. Gen 4 dicitur: "Nonne si bene

4 d. 12-0688 8

d. 12-0688 voluntatis, et in tantum voluntas male vel bene procedit, in quantum

5 d. 14-0596 3

d. 14-0596 Item, non bene dicitur quod talis species fiat ab intellectu

6 d. 14-0913 2

d. 14-0913 republica bene ordinata. Loquuntur vero modo angelico. Qui vero ille

7 d. 14-0940 8

d. 14-0940 determinandi species, quos D Thomas ponit, nec bene intelliguntur nec \*

8 d. 14-1070 3

d. 14-1070 qualitates intentionales bene potest, quia sunt sui ordinis et illas aliquo

9 d. 14-1370 3

d. 14-1370 male vel bene operantur. Et consequenter dicendum esset ad \*

10 d. 14-1384 9

d. 14-1384 natura gratia destituatur, sine vita invenietur, id est, bene instituta,

### **BENEFACERET**

1 d. 11-0653 4

d. 11-0653 peccaret simul et benefaceret circa idem obiectum, ut si voluntas renueret

### **BENEFACTOR**

1 d. 11-0499 4

d. 11-0499 quis proponitur ut benefactor, tollitur ratio ardui, et sic destruitur

### **BENEFACTOREM**

1 d. 11-0497 7

d. 11-0497 obiecto bono, maxime desiderium appetitus remunerandi benefactorem, et

### **BENEFICIIS**

1 d. 10-0214 8

d. 10-0214 bonum, unicuique autem proprium". Seneca, 4 De beneficiis, cap 17, ait

### **BENEFICIO**

1 d. 9-1784 9

d. 9-1784 quia admodum pauca illius modo sensibus patent, quorum beneficio,

### **BENEFICIORUM**

1 d. 9-2758 3

d. 9-2758 Dei et beneficiorum eius. Et quando volumus consideramus ea quae

## BONA

1 d. 10-0088 2

d. 10-0088 propria bona quam quaerant et exequantur illa media quibus illa bona

2 d. 10-0088 11

d. 10-0088 propria bona quam quaerant et exequantur illa media quibus illa bona

3 d. 10-0090 8

d. 10-0090 ergo est necessaria potentia ad appetendum illa bona quae debent \*

4 d. 10-0163 3

d. 10-0163 Quantum ad bona autem nostra, solet illi tribui desiderium, sed \*

5 d. 10-0175 9

d. 10-0175 exercitium et meritum. Est etiam utilis ut prospiciat bona corporis

6 d. 11-0019 5

d. 11-0019 animalis: primum est prosequi bona appetendo illa; et quia haec bona

7 d. 11-0019 11

d. 11-0019 animalis: primum est prosequi bona appetendo illa; et quia haec bona

8 d. 11-0071 1

d. 11-0071 bona iam concupita, iuxta illud Iac: "Unde bella et lites inter vos, [...]"

9 d. 11-0134 6

d. 11-0134 Alii ergo dicunt quod inter bona quaedam sunt delectabilia \*

10 d. 11-0135 6

d. 11-0135 secundum sensum, alia vero censentur bona, non quia delectant, sed

11 d. 11-0136 8

d. 11-0136 quia conducunt ad victoriam consequendam. Et huiusmodi bona

12 d. 11-0152 8

d. 11-0152 communi, quia irascibilis non fertur in omnia bona ardua, ut ex se

13 d. 11-0158 4

d. 11-0158 irascibilis potest appetere bona delectabilia, quae ardua sunt, multo

14 d. 11-0159 4

d. 11-0159 facilius poterit appetere bona, quae non sunt ardua; et sic unica erit

15 d. 11-0297 3

d. 11-0297 quibus prosequuntur bona et fugiunt mala, non quod potentia

16 d. 11-0675 3

d. 11-0675 impossibile, nam bona supernaturalia ut sic excedunt cognitionem

17 d. 11-0690 7

d. 11-0690 sub ratione aliqua sensibili, tamquam propria bona ipsius appetentis.

18 d. 12-0456 13

d. 12-0456 mali et de unaquaque re iudicat qua ratione et modo eligibilis et bona

19 d. 14-1464 1

d. 14-1464 bona futura tanti aestimantur; et ideo non est eadem ratio animae \*

## **BONAE**

1 d. 9-2957 2

d. 9-2957 est bonae vel malae conscientiae. Solet aliquando sumi conscientia pro

2 d. 12-0437 8

d. 12-0437 exegerit. Et ideo res illae, quae apparent bonae, non amantur

3 d. 14-0385 1

d. 14-0385 bonae conscientiae. Et ideo subdit: “Quia Deo placent opera tua.” Ita

### **BONAM**

1 d. 9-1716 4

d. 9-1716 Cognoscimus etiam esse bonam, infinitam, sapientem, etc, et

2 d. 11-0229 9

d. 11-0229 “passio”, prout commune nomen est, et indifferenter in bonam et

3 d. 11-0265 9

d. 11-0265 pondus quoddam et affectio ad rem cognitam ut bonam et \*

### **BONAS**

1 d. 9-2949 9

d. 9-2949 operationum, in quo iudicamus illas esse malas vel bonas. Si iudicamus esse

### **BONI**

1 d. 8-0145 10

d. 8-0145 numquam movet appetitum, nisi illi misceatur opinio mali vel boni ut \*

2 d. 10-0197 9

d. 10-0197 vero in non esse nulla potest esse ratio boni, quia bonum supponit

3 d. 10-0200 5

d. 10-0200 impossibili non est ratio boni; ergo.

4 d. 10-0210 7

d. 10-0210 appetitus est bonum, vel aliqua ratio boni.

5 d. 10-0213 4

d. 10-0213 malum sub ratione boni; et lib 8, cap 2, ait “amabile quidem \*

6 d. 10-0235 10

d. 10-0235 potest esse ad malum, sed ad bonum sub ratione boni. De voluntate

7 d. 10-0238 2

d. 10-0238 rationem boni ad particulare, in quo apparet ratio boni, cum vere non sit;

8 d. 10-0238 9

d. 10-0238 rationem boni ad particulare, in quo apparet ratio boni, cum vere non sit;

9 d. 10-0239 6

d. 10-0239 semper ergo procedit sub ratione boni. Unde ortum est illud:

10 d. 10-0242 2

d. 10-0242 rationem boni quaerimus, immo et in damnatis invenimus quod mala

11 d. 10-0264 1

d. 10-0264 boni hoc enim proprium est voluntatis, ut infra dicetur,

12 d. 10-0266 3

d. 10-0266 formali rationem boni communem seu particularem. Et hoc tendunt \*

13 d. 10-0270 11

d. 10-0270 malum alteri, nisi in obiecto et actu reperiatur aliqua ratio boni, ut Deus

14 d. 10-0277 5

d. 10-0277 ibi invenit aliquam rationem boni.

15 d. 10-0283 5

d. 10-0283 sed sub aliqua ratione boni, scilicet inquantum velle illud auget

16 d. 10-0289 6

d. 10-0289 appetunt non esse sub ratione boni, scilicet tamquam conducens ad \*

17 d. 10-0307 8

d. 10-0307 possibilia possunt appeti, quia apprehenduntur sub ratione boni, tamen

18 d. 10-0310 2

d. 10-0310 conditio boni.

19 d. 10-0323 2

d. 10-0323 rationem boni proprii, vel certe quia ille, cui tale bonum appeto, aliquo

20 d. 10-0337 5

d. 10-0337 est, quia licet ratio boni non respiciat hunc vel illum, tamen ratio boni

21 d. 10-0337 13

d. 10-0337 est, quia licet ratio boni non respiciat hunc vel illum, tamen ratio boni

22 d. 11-0079 3

d. 11-0079 contra impediendum boni concupiti executionem; ergo appetit tollere

23 d. 11-0081 2

d. 11-0081 eiusdem boni; ergo eadem est potentia appetens bonum et appetens tollere

24 d. 11-0125 9

d. 11-0125 appetitus est duplex: alius qui fertur in rationem boni sensatam, alius est

25 d. 11-0126 5

d. 11-0126 qui fertur in rationem boni alterius non sensatam. Quod insinuat \*

26 d. 11-0128 7

d. 11-0128 Sed hoc mihi displicet, nam ratio boni et convenientis numquam

27 d. 11-0138 6

d. 11-0138 Sed interrogo: Quaenam sit ratio boni sub qua irascibilis

28 d. 11-0139 9

d. 11-0139 fertur in obiectum suum? Non enim est ratio boni in communi, quia

29 d. 11-0141 2

d. 11-0141 ratio boni sumitur ex conformitate ad rationem rei. Et ideo tantum \*

30 d. 11-0143 3

d. 11-0143 esse ratio boni utilis, nam haec ratio consistit in ordine medii ad finem,

31 d. 11-0145 6

d. 11-0145 patet. Ergo vel est ratio boni delectabilis sensui et sic obiectum \*

32 d. 11-0147 3

d. 11-0147 superior ratio boni ab his distincta, quam assignare difficile erit, vel

33 d. 11-0153 7

d. 11-0153 constat; contrahit ergo aliquam determinatam rationem boni; ergo

34 d. 11-0154 9

d. 11-0154 contrahit bonum delectabile, nam haec ratio est ratio boni maxime

35 d. 11-0166 9

d. 11-0166 potest apprehendi a sensu exteriori sub aliqua ratione boni, potest \*

36 d. 11-0169 6

d. 11-0169 apprehensibilis. An sit tantum ratio boni delectabilis an etiam ratio

37 d. 11-0170 1

d. 11-0170 boni utilis, ut Caietanus supra credit, an vero possit esse alia ratio

38 d. 11-0171 1

d. 11-0171 boni convenientis naturae ab his distincta.

39 d. 11-0173 4

d. 11-0173 oportet singulas rationes boni et earum sufficientiam ad unguem exponere,

40 d. 11-0250 7

d. 11-0250 praeteritum ut sic non habet rationem boni vel mali, nisi forte absolute vel \*

41 d. 11-0477 2

d. 11-0477 defensionem boni concupiti, quia tamen in tali bono praeter bonitatem est

42 d. 11-0482 8

d. 11-0482 Si autem contingat appetitum separari a difficultate boni et

43 d. 11-0488 8